Hoy

es un bhuen
dia para

un gran café.

(Pregunta por el especial del mes.)

Q

QUITO TENIS
Y GOLF CLUB




CAFE FILTRADO 2 TAZAS

V60. $4.40
Chemex. S$4.50
Prensa Francesa. $4.50
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N R CAFEDETEMPORADA

| : Mocaccino de caramelo y sal.
Latte vainilla y rosas.
Affogato.

Capuccino Nutella.
Café Baileys.

Nuestros precios incluyen impuestos. ¥




CAFE CALIENTE

Espresso.
Americano.
Cortado.*
Macchiato.*
Capuccino.*
Mocaccino.*
Coffee Chai.

$2.00
$2.00
$2.20
$2.20
$2.70
$310

$5.00

*Leche a su eleccion:
Entera/

N L

2

slactosada / Semidescremada / Aimendras.

Nuestros precios incluyen impuestos.

CAFE FRi0
Latte.*
Capuccino.*
Mocaccino.*
Frappé de Nutella.

*Leche a su eleccion:
Entera / Deslactosada / Semidescremada / Almendras.
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CAFE EN GRANO
*Pregunta por el café disponible.
*Molemos su café, solicitelo aqui.
CHOCOLATE
Caliente con marshmallows. $2.30
Fino aroma. $2.30
TE CALIENTE
Té verde jazmin. $2.00
Té verde japonsencha.  $2.00
Té chai.* S$2.65

*Pidelo caliente o frio.




